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Eglise Saint-Martin en face, tourner à gauche
1er rond-point, 1ère sortie direction SEREMANGE 0,200 Fresque GAWRA à droite, sculpture sidérurgiste à gauche
2ème rond-point, sortie en face direction SEREMANGE 0,100 0,300 Hôpital AS à droite

SEREMANGE Poursuivre jusqu'au feu et prendre à droite en montant la côte (rue de Fameck) 1,800 2,100 La Fenderie (ancienne fonderie moyennâgeuse installée en forêt près des rivières)
Au feu, tout droit (cimetière sur la droite, cité Bosment à gauche 1,500 3,600 Passer sous l'autoroute

FAMECK Feu (des 4 routes), en face (Ecole sur la droite) 1,000 4,600 Tout droit, jusqu'au feu suivant
Feu de l'Intermarché face 0,100 4,700 Tout droit, jusqu'au feu suivant
Feu - prendre à droite vers Caserne pompiers- 0,100 4,800 Passer sur le parking de la caserne jusqu'au Bildstock dit "La Croix Munier"
Croix Munier 0,100 4,900
Retour jusqu'au feu et prendre à droite rue Jeanne d'Arc 0,100 5,000 Poursuivre sur la même rue Jeanne d'Arc
Feu, tout droit, l'église est à gauche de la chaussée. 1,100 6,100 Le croisement franchi, on peut s'arrêter pour admirer un calvaire,
Feu, croisement avec route d' Uckange. Tout droit 0,400 6,500
Croisement, suivre à droite la direction BUDANGE, rue des Fontaines 0,900 7,400 Rouler 100 m, jusqu'à la fontaine et la fresque,
Revenir à la rue Jeanne-d'Arc et tourner à droite 0,200 7,600
Rouler 250 m et passer à gauche, sur le trottoir - panneau Chapelle Ste-Anne 0,250 7,850 Prendre le chemin de terre cyclable jusqu'à la chapelle
Chapelle. 0,300 8,150
Retour à la rue Jeanne d'Arc et face au n° 255, tourner à droite 0,300 8,450
Au 1er feu, prendre à droite vers UCKANGE D112B 0,200 8,650

UCKANGE Continuer jusqu'au panneau UCKANGE 1,700 10,350 Transformateur SAINT-HUBERT sur la gauche, "Le Panama" sur la droite
Feu, tourner à droite rue des Tilleuls jusqu'au rond-point 1,000 11,350
Continuer tout droit jusqu'au R-P, deuxième sortie 0,300 11,650
Croisement, tout droit 0,150 11,800 Salle Brouck sur la droite
Rond-point, deuxième sortie, la voie est divisée en deux, rue Mozart 0,100 11,900
Au stop, à gauche, rue du Temple 0,300 12,200
1ère à droite, rue de la poste, rue de l'Hôtel de Ville, jusqu'au STOP 0,100 12,300
Tout droit et passer sous les voies de chemin de fer, poursuivre Tt droit jusqu'à la mairie 0,200 12,500
STOP, tourner à droite et immédiatement à droite vers l'église, Croix de la Passion 0,050 12,550 Croix de la passion (1710)
Revenir au STOP, mairie à gauche et partir en face, vers la gare 0,050 12,600
Petite montée et traversée des voies ferrées sur un pont, jusqu'au R-P 0,350 12,950 Parc de loisir à droite, Haut-Fourneau U4 à droite, gare en contrebas à gauche (sculpture en fer)
Au R-P, 1ère sortie direction FLORANGE D 952 12,950
Au R-P, 1ère sortie direction FLORANGE D 152 A, route d'Ebange 0,750 13,700

FLORANGE Au panneau FLORANGE, rue d'Ukange, suivre tout droit jusqu'à l'église 0,850 14,550
Eglise 1,200 15,750 (Bildstock -croix du Kem, bâtière triangulaire°
Sortir de l'enceinte et poursuivre à droite, jusqu'au feu 0,180 15,930
Au feu, TT droit direction TERVILLE N53 , rue des Romains (fresque à droite) 15,930
Traverser le passage à niveau 15,930 Passage délicat pour la sécurité
Prendre la première route à gauche avant le tunnel, rue d'Alsace 0,700 16,630 Zones industrielles "Le Breuil" puis "Les Vignes"
Poursuivre jusqu'au 1er passage à niveau sur la gauche, 1,200 17,830
Le franchir (Bildstock de 1493 sur la gauche avant le pont de la Fensch) 0,020 17,850
Revenir rue d'Alsace et poursuivre vers la gauche, laisser le 2ème p à niveau 0,020 17,870
Carrefour de la rue de la  gare  et de la rue Neuve, Bildstock du XVI à gauche 0,450 18,320
Pousuivre, franchir le passage à niveau et monter jusqu'au carrefour de l'Etoile 18,320 Montée avec des ilots centraux (rétrécissements)
Au R-P de l'Etoile, 2ème sortie vers VEYMERANGE 1,500 19,820

VEYMERANGE Descente, franchir l'autoroute jusqu'au 1er carrefour 19,820
Panneau VEYMERANGE 1,100 20,920
Tourner à gauche, peu après le restaurant "La Forestière" situé à droite, 0,200 21,120 Montée puis faux-plat en courbes
Dans la petite descente, prendre à droite dans la forêt jusqu'au ville de METZANGE 1,400 22,520 longer le ruisseau

METZANGE Au niveau de la ferme, traverser le ruisseau, rue des Charrons jusqu'à la rue principale 0,750 23,270



VOLKRANGE Tourner à gauche dans le village de VOLKRANGE 23,270 A droite CAT puis à gauche, Domaine de Volkrange
Domaine de VOLKRANGE 0,350 23,620 Bildstock à l'intérieur de la propriété
1er carrefour, à droite, chapelle de 1850 0,100 23,720
Poursuivre la montée dans le village et 23,720 Christ aux liens et tombes de personnages importants de la commune
A droite, rue des Linots, à la sortie du village, aller jusqu'à l'église en passant par le cimetière et retour sur la route0,300 24,020 Direction MARSPICH
Portail du cimetière 0,050 24,070 Panorama sur Thionville et Saint-Michel
Redescendre par la même voie jusqu'à la route et prendre à droite 24,070 Direction MARSPICH
Panneau FIN DE VOLKRANGE 0,35 24,070

MARSPICH Panneau MARSPICH, route de Volkrange, tout droit 0,900 24,970
Rester sur la rue principale (Eglise Sainte-Sixte 1890, à côté, à droite, calvaire 1824 24,970
Eglise 1,300 26,270
Calvaire, à droite après l'église puis direction HAYANGE 0,050 26,320
Rue Mendès France 0,300 26,620

HAYANGE Panneau HAYANGE, descente de 300 m. A droite direction LA VIERGE. 0,300 26,920 Montée très raide de 700 m de la côte des Vignes, Panorama sur HAYANGE
Resdescendre par le même chemin. A u STOP, prendre à droite 1,400 28,320
Passer sous le pont du Chemin de fer (virage à droite + montée + stop) 0,300 28,620
Gare d'Hayange 28,620
Cimetière israëlite à droite 28,620
Chapelle Wendel 0,300 28,920
Rond-point 1ère sortie - rue de Gaulle- petite montée en léger virage à gauche 0,150 29,070 Direction Longwy-Knutange
Au feu, se prépositionner sur la voie qui permet de tourner à gauche 0,150 29,220 Tourner à gauche vers centre ville
Au feu, tout droit 29,220
Eglise Saint-Martin à droite, à ce niveau, tourner à gauche vers l'OT 0,500 29,720



La Fenderie (ancienne fonderie moyennâgeuse installée en forêt près des rivières)

Parc de loisir à droite, Haut-Fourneau U4 à droite, gare en contrebas à gauche (sculpture en fer)
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